Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
        ul. Wełniany Rynek 3
  66-400 GORZÓW WLKP.
     NIP 599-011-28-92

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT


Nasz znak: TZP - 002/6/2021  		    												     Data: 2021-05-26

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn.: Wykonanie robót zduńskich w lokalach gminnych administrowanych przez ZGM z dnia  2021-05-26


Stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2021 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły do zamawiającego 2 oferty: 

	[bookmark: _GoBack]Nr oferty
	Wykonawca
	Część I – rejon ADM-1
	Część II – rejon ADM-2
	Część III – rejon ADM-3
	Część IV – rejon ADM-5

	
	
	Cena brutto [pln]
	Okres gwarancji
	Cena brutto [pln]
	Okres gwarancji
	Cena brutto [pln]
	Okres gwarancji
	Cena brutto [pln]
	Okres gwarancji

	1.
	Usługi Zduńskie i Ogólnobudowlane Jadwiga Oskwarek, ul. Wrocławska 61B/2; 67-100 Nowa Sól;
NIP 9251892383
	13 500,00
	48m-cy
	141 000,02
	48m-cy
	12 500,00
	48m-cy
	41 932,00
	48m-cy

	2.
	Usługi Zduńsko-Remontowe Rafał Talentowski, Jesiona 41/1, 67-415 Kolsko
NIP 9251897682
	Nie dotyczy
	Nie dotyczy
	9 936,00
	36 m-cy
	30 564,00
	36 m-cy



III. Termin realizacji i warunki płatności: zgodnie z swz i projektem umowy.


